
 

 

 

 

 

 *BM1800209* 

  BM1800209 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 januari 2018 

 

Gelet op: 

- artikel 108 Gemeentewet, 

- Algemene Subsidieverordening gemeente Steenbergen,  

- de subsidieregeling welzijn gemeente Steenbergen, 

- het convenant kwaliteitsimpuls welzijnswerk Steenbergen,   

- de kaderstelling kwaliteitsimpuls welzijnswerk Steenbergen, 

  

 

besluit: 

 
1. In te stemmen met het plan van aanpak Kwaliteitsimpuls Welzijnswerk Steenbergen, 
2. In te stemmen met de incidentele kosten van de kwaliteitsimpuls in 2018 van € 55.756,- en deze 
te dekken via de algemene reserve,  
3. Een tweejarig budget beschikbaar te stellen van € 30.000 voor mogelijke versterking van de 
sociale wijkteams en dit te dekken via de algemene reserve. 
4. Een gezamenlijk op te stellen persbericht aan de pers aan te bieden. 
 

 

 

Steenbergen, 22 februari 2018 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer R.P. van den Belt, MBA 


